
                    květen 2013 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ: 7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

čtvrtek 2. 5.   18.00    loutkový sál            vstupné: 25,- Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – TECHNICKÉ PAMÁTKY A ZAJÍMAVOSTI PLZEŇSKÉHO KRAJE 

Pozvání přijal opět Josef Bílek, který minule diváky seznámil se zajímavostmi jihočeského kraje, tentokrát se 
přesuneme do kraje plzeňského. 

pátek 3. 5.    11.00    učebna 2    

IRISDIAGNOSTIKA  
Poradna Jitky Hanzalové. 

sobota 4. 5.   13.00    nám. E. Beneše     

6. SETKÁNÍ MOTORKÁŘŮ S POŽEHNÁNÍM NA CESTU V MILEVSKU 
Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz. 

středa 8. 5.    19.30    velký sál          vstupné: 200,- Kč 

SETKÁNÍ S EVOU HOLUBOVOU A BOHUMILEM KLEPLEM 
Zábavný pořad je složený z humorného vyprávění našeho 
výborného herce a skvělé herečky. Diváci se dozví mnoho 
veselých historek jak ze soukromého, tak z hereckého života. 
Díky nezapomenutelnému humoru obou protagonistů zažijí 
diváci nevšední zážitek. 

Rezervace vstupenek probíhá na www.milevskem.cz, prodej v kanceláři DK Milevsko. 

čtvrtek 9. 5.    16.30    velký sál            vstupné: 50,- Kč 

POHÁDKA – KTERAK SE STAL HONZA KRÁLEM 
Pohádka pro děti v podání Divadélka Múzika Sezimovo Ústí. 
Pohádka je dalším pokračováním příběhu českého Honzy a jeho putování světem. Honza se opět vydává do 
světa, přestože je mu doma u máminých buchet nejlépe. Ochráncem a pomocníkem se mu stává skřítek 
Krucipísek, kterého si přivolá, když si tak trochu pro sebe zakleje. Jeho strastiplná cesta vede až do království, 
kde panuje zlý a hloupý král. Ten však není jediný, koho je třeba potrestat a napravit. K tomu poslouží 
Krucipískův dárek, zvaný Blešinec… 
Rezervace a prodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko nebo přímo na místě před akcí. 

neděle 12. 5.   18.00    velký sál            vstupné: 50,- Kč 

TANEČNÍ PODVEČERY – MÁJOVÉ SETKÁNÍ 
Seniorské taneční podvečery. K tanci a poslechu hraje Písecká čtyřka Josefa Nováka. 
Pořádají: Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska. 

pondělí 13. 5.    17.30    malý sál   

VEŘEJNÁ BESEDA S POSLANCEM JIŘÍM DOLEJŠEM MÍSTOPŘEDSEDOU UV KSČM 
úterý 14. 5.        malý sál  

10. DEN ZDRAVÍ 
Pořádá OS DIACEL, sdružení rodičů dětí s diabetem a celiakií. 

úterý 14. 5.   13.00 – 16.0 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
 Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

 

http://www.dkmilevsko.cz/
http://www.milevskem.cz/


                    květen 2013 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

úterý 14. 5.   19.00    velký sál            vstupné: 120,- a 90,- Kč 

KONCERT SPOLEČNÁ VĚC 
Zveme Vás na unikátní koncert Tomáše Pfeiffera, který rozeznívá 
Vodnářský zvon.  
Zkuste vstoupit do jedinečného světa rezonance, tajuplných tónů, 
které dle odkazu pradávných generací pomáhají harmonizovat celou 
bytost.  
To vše provází jedinečná parabolická filmová projekce s 3D efektem. 
Starodávný nástroj, tajemství rezonance, krása vodních kapiček, 
unikátní parabolická projekce, obrazy našeho světa s všelidskými 
tématy. 

Předprodej vstupenek v Infocentru, vstupné: dospělí 120,- Kč; děti a senioři 90,- Kč. 

středa 15. 5.    17.00    velký sál    

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
sobota 18. 5.   07.00 – 10.00   start od DK Milevsko 

POCHOD PRAHA – PRČICE 
38. ročník tradičního pochodu s trasami 31 km (přes Nadějkov) a 40 km (přes Petrovice), cyklotrasa 52 km. 

pondělí 20. 5.   19.30    velký sál              vstupné: 50,- a 25,- Kč 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – RÁNO MOUDŘEJŠÍ FLÁMU 
Komedie v podání Ražického hravého spolku. 
Komediální příběh začíná ráno po dobře vydařeném flámu. V té době 
se totiž ve své garsonce probouzí Tomáš. Vůbec netuší, co se v noci 
dělo, ale je rád, že se vůbec dostal domů. Jeho spokojenost trvá jen 
do chvíle, kdy se vedle něj probudí postarší žena. Rozloučením by 
mohla tato událost pro ně skončit, ale to by nesměla existovat 
náhoda. 
Vstupné: 50,- Kč, členové Senior klubu ZVVZ zaplatí po předložení 
průkazky 25,- Kč. 
Vstupenky je možné zakoupit v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. 

čtvrtek 23. 5.   17.30    výuková učebna         vstupné: 120,- Kč 

KURZ – STROMEČKY Z KORÁLKŮ 
Přihlášky předem do úterý 21. května na tel.: 383 809 201 nebo na e-mailu kortanova@dkmilevsko.cz. 

pátek 24. 5.   9.30    velký sál  

OBĚŽNÁ DRÁHA – PĚVECKÁ PŘEHLÍDKA 
Pouze pro školy. 

pátek 24. 5.    19.30    velký sál   

OBĚŽNÁ DRÁHA – PÍSNIČKOVÁ LIVE SHOW 
Pro veřejnost. 

úterý 28. 5.   16.00    velký sál             vstupné: 10,- a 20,- Kč 

HRAJU, ZPÍVÁM, TANCUJU, … 
Vystoupení dětí navštěvujících kurzy v Domě kultury Milevsko. Účinkují: Dětské umělecké studio, Hravá 
flétnička, Taneční centrum Z.I.P. Písek, P – Klub, English with Cookie, taneční skupina EFK, aerobic a 
Předškoláček.  

 

mailto:kortanova@dkmilevsko.cz


                    květen 2013 

Stránka | 3                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

pátek 31. 5.   08.30    prostory DK 

DEN DĚTÍ  
Určeno žákům I. stupně milevských základních škol. Pořádá DDM Milevsko. Partnerem akce je DK Milevsko. 
Akce se koná pod záštitou starosty města Bc. Zdeňka Herouta. Program na pódiu – agentura Doremi – 
soutěžení, naučný program. Soutěže pro děti – DDM Milevsko. 

 

Připravujeme na červen: 
sobota 22. 6. 

ZÁJEZD DO ZOO 
 
 
 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082 

pátek 3. 5    16.00 

VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÉHO OBORU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY V MILEVSKU 
od úterý 7. 5.  

VÝSTAVA VÝTVARNÉHO OBORU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY V MILEVSKU 
Výstava potrvá do 29. května. 

 
 


